contínua, de acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes 

no Edital e seus anexos, que teve o seguinte resultado:  

Lote 1: 

Empresa: CANDANGO ATACAREJO DISTRIBUIDORA E COMERCIO 

VAREJISTA DE ELETRODOMESTICOS LTDA 

CNPJ: 43.586.321/0001-22 

Valor: R$ 38.999,10 (trinta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e dez 

centavos) 

Lote 2:  

Empresa: DESCNET TELECOMUNICACOES LTDA EPP 

CNPJ: 22.366.517/0001-31 

Valor: R$ 21.492,00 (vinte e um mil, quatrocentos e noventa e dois reais)  

Cariacica, 30 de abril de 2025 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO